SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 10

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

Số:        /KH-HĐTSTHPTPPT Đà Nẵng, ngày      tháng 7 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tuyển sinh lớp 10 năm học 2023 - 2024

          Căn cứ Quyết định số 692/QĐ-SGDĐT ngày 20/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 10 Trường Trung học phổ thông

(THPT) Phạm Phú Thứ, năm học 2023 - 2024;

 Căn cứ các văn bản hướng dẫn của Sở GDĐT về tuyển sinh lớp 10 năm học 2023

- 2024, Hội đồng tuyển sinh Trường THPT Phạm Phú Thứ xây dựng Kế hoạch tuyển sinh

lớp 10 năm học 2023 - 2024, cụ thể như sau:

1. Nhà trường đã thông báo điểm chuẩn tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2023 -

2024, danh sách thí sinh trúng tuyển lớp 10 THPT (diện tuyển thẳng); danh sách thí sinh

đủ điểm chuẩn (nguyện vọng 1 và 2) vào Trường THPT Phạm Phú Thứ tại Bảng thông

báo của Trường và trên website của trường tại địa chỉ http://thptphamphuthu.edu.vn.

Điểm chuẩn của trường là 39.00 điểm. Năm học 2023-2024, nhà trường tuyển tổng cộng

494 học sinh vào lớp 10.

 2. Thời gian nộp hồ sơ

          Học sinh nộp theo số thứ tự trong danh sách trúng tuyển (diện tuyển thẳng) và danh

sách học sinh đủ điểm chuẩn vào lớp 10 Trường THPT Phạm Phú Thứ vào các buổi sáng

(từ 7h30 đến 11h30) cụ thể như sau:

          a) Sáng 11/7/2023

 - Từ 7h30 đến 9h30: Nộp theo số thứ tự trong danh sách tuyển thẳng (08 học sinh)

và  theo số thứ tự từ 01 đến 50 (nguyện vọng 1);

- Từ 9h30 đến 11h30: Nộp theo số thứ tự từ 51 đến 100 (nguyện vọng 1).

          b) Sáng 12/7/2023

- Từ 7h30 đến 9h30: Nộp theo số thứ tự từ 101 đến 150 (nguyện vọng 1);

- Từ 9h30 đến 11h30: Nộp theo số thứ tự từ 151 đến 225 (nguyện vọng 1).

          c) Sáng 13/7/2023

- Từ 7h30 đến 9h30: Nộp theo số thứ tự từ 01 đến 50 (nguyện vọng 2);

- Từ 9h30 đến 11h30: Nộp theo số thứ tự từ 51 đến 100 (nguyện vọng 2).

          d) Sáng 14/7/2023

- Từ 7h30 đến 9h30: Nộp theo số thứ tự từ 101 đến 150 (nguyện vọng 2);

- Từ 9h30 đến 11h30: Nộp theo số thứ tự từ 151 đến 200 (nguyện vọng 2).

          đ) Sáng 15/7/2023:

- Từ 7h30 đến 9h30: Nộp theo số thứ tự từ 201 đến 261 (nguyện vọng 2);

http://thptphamphuthu.edu.vn/

2

 - Từ 9h30 đến 11h30: Thu hồ sơ nộp trễ (có lý do chính đáng).

         Quá thời hạn trên, nếu học sinh không đến nộp hồ sơ thì nhà trường không chịu

trách nhiệm.

         3. Chuẩn bị hồ sơ nhập học lớp 10

Hồ sơ nhập học gồm:

         a) Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu của Trường) có xác nhận của Phụ huynh.

         b) Học bạ THCS (bản chính).

         c) Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính).

         d) Giấy khai sinh (bản sao chứng thực).

         đ) 04 ảnh thẻ cỡ 3x4cm (ảnh mới chụp không quá 6 tháng, không mang khăn quàng

đỏ, ghi rõ họ tên và ngày tháng năm sinh vào mặt sau ảnh).

         e) Bản photocopy thẻ Bảo hiểm y tế còn hiệu lực (không cần chứng thực).

         g) 01 bản photocopy căn cước công dân, 01 bản photocopy Giấy chứng nhận giải

học sinh giỏi (nếu có).

         h) Các loại giấy tờ ưu tiên, miễn giảm (nếu có).

  Trên đây là Kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2023 - 2024 của Hội đồng tuyển

sinh Trường THPT Phạm Phú Thứ, đề nghị các bộ phận liên quan, quý phụ huynh và học

sinh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- HĐTS Trường;
- Website Trường;

- Thông báo chung;
- Lưu: VT, VP.ĐTQ.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

                                      HIỆU TRƯỞNG

Võ Trinh

		2023-07-04T11:17:46+0700
	Việt Nam
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:40:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:41:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!